
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte

15 1 3 12 6 17

2516 2

15:16 15:16

╳
10
24

1
11
25

2
12

4
14

5
17

9
22

Auszeit

11:14
24:21

Ende
14:24

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 5 4 10 8

2114 7 2

17:20 17:20 16:17

1
11
21

4
14

6
15

7
16

9
17

10
18

Auszeit

16:17
17:22

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

2 13 3 5 4 10

25

╳
15

3
21

5
22

8
25

12 14
Auszeit

Ende
14:45

A  TSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 6 17 15

1016 10 2

4:12 6:14 4:12

8:18
0
8

1
9

2
10

4 5 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  TSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte

15 1 10 16 12 17

236 2

13:15 13:15

17:19 17:19
╳
8
16

2
9
19

4
10
21

5
12
22

6
13
23

7
14

Auszeit

22:23
23:24

Ende
15:14

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 5 4 10 2

25

0
10
19

2
11
20

4
12
21

5
14
23

6
15
25

7
17 Auszeit

19:19

S
A
T
Z

4

Start
15:17

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

2 13 3 5 4 10

259

12:13

╳
7
19

1
11
22

3
12
25

4
13

5
15

6
16 Auszeit

7:12

Ende
15:42

A  TSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

1 10 15 12 17 16

206 3 2

15:1420:24 15:14

19:19 19:19
0
12
19

4
13
20

5
14

7
15

9
16

10
18

Auszeit

19:21
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster II vs. TSC Eintracht Dortmund A

Spiel 55 19.01.2025 14:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 11/14

2 Minrath, Philipp X
3 Afanasiev, Artur X
4 Holtkamp, Malte X
5 Schöneich, Henrik X

7 Bohlsen, Thomas X
8 Schwarz, Matthis X
9 Rick, Marian X

10 Edelbrock, Paul X
12 Goldbeck, Sebastian X

13 van Dijk, Matthijs X
14 Rasbach, Florian X

B  Libero

12 Goldbeck, Sebastian X

B  Offizielle

T Flockert, Heike

C

A  TSC Dortmund 11/14

1 Grütering, Christo… X

2 Borkenhagen, Jörg X
3 Pähler, Max X
6 Dammann, Mario X

10 Chudy, Sylwiusz X

12 Rudolf, Dominik X
14 Hamm, Julian X
15 Zembrot, Philip X
16 Wirtz, Ole-Kristian X
17 Hoffmann, Andre X

23 Lammering, Jasper X

A  Libero

14 Hamm, Julian X

23 Lammering, Jasper X

A  Offizielle

SC Schüßler, Nils Jannik E
CT Laczkowski, Lukas E

T Meyrahn, Eva

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… TSC Dortmund A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 24 25 1 2 2
0 0 1 25 2 18 10 0 4 0
1 0 1 25 3 26 23 0 4 2
1 1 1 25 4 25 20 0 5 2

5

4 4 3 96 93 78 1 15 6
Start: 14:00 Ende: 15:42 Dauer: 1:42

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Börding, Svend 1

2 Kremer, Reinhard 2

Schr. Wessendorf, Jonas
Assist. Pahls, Fritz

Dokument erstellt: 19.01.2025 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


