

Verbandsliga 3 Männer

Männer

(B) TuS Saxonia Münster II vs. TSC Eintracht Dortmund (A)

Spiel 55

19.01.2025 14:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



			S		art :00	A) TSC D	ortm	und	R		de :24	B	TuS S	axoni	a	s	
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
пg	Sta	rtaufstellun	9 7	15	1	3	12	6	17		13	3	5	4	10	8		ľ
le lu		Spielern	r.		16			2		125	14			7		2	21	ı
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstan			15:16			15:16			17:20			17:20		16:17]	
L			_															ı
		1. 5. 2. 6.	1	X 10	1		4 14	5 17	9 22	Auszeit		4 14	6 15	7 16	9	10 18	Auszeit	l
	Aufschlag- runden		_	10 24	11 25	12	14	17	ZZ	11:14 24:21		14	15	10	17	10	16:17 17:22	

S		art :27	В) TuS S	axoni	a	R	En 14	de :45	A	TSC D	ortmu	ınd	S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	13	3	5	4	10		1	3	12	6	17	15	
<u> </u>							25	16	10		2			10
Z								4:12	6:14		4:12			
											8:18			
2	X 15	3 21	5 22	_~ (ج	12	14	Auszeit	0 8	1 9	N(≘)	4	5	7	Auszeit

_				S		art :48	A TSC Dortmund			R	Ende 15:14		B TuS Saxonia				s	
			ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		rtaufstellung		15	1	10	16	12	17		13	3	5	4	10	2	
Aufstellung	Augusebaal	Spielernr.		<u> </u>		6			2		23							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z		13:15			13:15									
L						17:19			17:19									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	_	9	4 10	5 12	6 13 (3)	7 14	Auszeit	0 10	11	4 12	5 14	6 15 25	7 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16	19	21	22	23)		22:23 23:24	19	20	21	23	25)		19:19

S		Start 15:17 B TuS Saxonia R				B TuS Saxonia			de :42	A TSC Dortmund				S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	2	13	3	5	4	10		1	10	15	12	17	16	
Ľ			9				25	6	3		2			20
Z			12:13				1	15:14	20:24		15:14			1 1
								19:19			19:19			
4	X	1 11	3 12	4 13	5 15	6 16	Auszeit	0 12	4 13	5 14	7 15	9 16	10 18	Auszeit
_	19	22	25					19	<u> </u>					19:21 20:23

2 Minrath, Philipp

	Αι	ıfschl	lagfolge						
ρ	Startaufstellung								
la In		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

VI Punkte B TuS Saxonia... VI Punkte Bemerkungen Ergebnisse

	3	Afanasiev, Artur	Χ	3	Pähler, Max	Х
	4	Holtkamp, Malte	Χ	6	Dammann, Mario	Х
	5	Schöneich, Henrik	Χ	10	Chudy, Sylwiusz	Х
	7	Bohlsen, Thomas	Χ	12	Rudolf, Dominik	Х
Ī	8	Schwarz, Matthis	Χ	14	Hamm, Julian	Х
	9	Rick, Marian	Χ	15	Zembrot, Philip	Х
	10	Edelbrock, Paul	Χ	16	Wirtz, Ole-Kristian	Х
	12	Goldbeck, Sebastian	Χ	17	Hoffmann, Andre	Х
1	13	©van Dijk, Matthijs	Χ	23	Lammering, Jasper	Х
1	14	Rasbach, Florian	Χ	lack	Libero	
1	R	Libero		14	Hamm, Julian	Х
1)	Libero		23	Lammering, Jasper	Х
4	12	Goldbeck, Sebastian	Χ	A	Offizielle	
4	(B)	Offizielle		SC	Schüßler, Nils Jannik	E
4	ש	Offizielle		CT	Lacakowski Lukac	Г

(A) TSC Dortmund

2 Borkenhagen, Jörg

CT Laczkowski, Lukas

Meyrahn, Eva

@Grütering, Christo...

11/14

	Sanktionen										
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand				

Rasbach, Floriar	14	\overline{A}	id (nun	ortm	TSC D	nia	Saxo	uS	т (я	(E	
) Libero	R	A	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	A	
Libero	۳	2	2	1	25	24	1	21	0	3	2	
Goldbeck, Sebas	12	0	4	0	10	18	2	25	1	0	0	
	$\overline{}$	2	4	0	23	26	3	25	1	0	1	
) Offizielle	(B)	2	5	0	20	25	4	25	1	1	1	
T	_						5					
Flockert, Heike	Τ	6	15	1	78	93		96	3	4	4	
		42	1:4	ier:	Dau	15:42	Ende:	Start: 14:00 Ende				
		3:1		Ι	ter l	a Müns	axonia	ruS S	r: 1	qe	Sie	

ünster II

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Börding, Svend		1					
2	Kremer, Reinhard		2					
		9	Schr.	Wessendorf, Jonas				

Assist. Pahls, Fritz